GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO
      SECRETARIA DE ESTADO DE EDUCAÇÃO

 EDITAL

DISPÕE SOBRE O RESULTADO PRELIMINAR DA AVALIAÇÃO DO S
TÍTULOS DO  PROCESSO DE SELEÇÃO INTERNA, COM VISTAS  AO
PROVIMENTO DA FUNÇÃO GRATIFICADA DE COORDENADOR
PEDAGÓGICO, COM LOTAÇÃO NO ÂMBITO DA SEEDUC.

 O Secretário de Estado de Educação , no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela legislação em vigor, tendo em vista o Decreto nº 44.281, de 01
de julho de 2013, que conferiu nova redação ao Decreto nº 42.793, de 06 de
janeiro de 2011, torna pública, por intermédio da Fundação Centro Estadual de
Estatísticas, Pesquisas e Formação de Servidores Públicos do Rio de Janeiro –
CEPERJ, o Resultado Preliminar da Avaliação dos Títulos apresentados pelos
candidatos aprovados na Prova Objetiva do Processo de Seleção Interna, com
vistas ao provimento da Função Gratificada de Coordenador Pedagógico, com
lotação no âmbito da SEEDUC.

Inscrição

Nome do Candidato

Experiência na Unidade
Escolar

Demais
Áreas

Títulos  Total Geral

N1 N2 N3 N4 N5 N1 N2 N1 N2 N3

3130544 ANA PAULA BAPTISTA DE
AQUINO DA SILVA

0 1 2 0 1 0 0 0 0 0 4

3130770 CÁTIA CYRNE DA SILVA 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

3130089 CRISTINA GOMES DA SILVA 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 5

3130047 DEISE LÚCIA FURRIEL DA
SILVA

0 0 0 0 1 4 0 4 0 0 9

3130711 JOSÉ LIMA GOLOBERTO 0 0 0 0 1 0 0 4 0 0 5

3130456 LILIANE MOTTA DOS SANTOS 0 0 0 0 1 0 1 0 7 0 9

3130761 LUANA CRISTINA BARACHO
DE MOURA

0 0 1 0 1 0 0 0 7 0 9

3130737 MARCIA EMILIA DE AZEVEDO
MACHADO FRAVOLINO

0 0 3 2 1 4 3 4 0 0 17

3130441 MARCIA PEREIRA DE
ANCHIETA

0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1